Usr: reyna lechuga
Rep: rptPoliza

Concepto: éP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: D07684 Del 27/06/2023
JUNIO GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio Comprobacién de Gasto: 1656

Gasto por Comprobar: 1599

Fechay] 3
hora de Impresién
Pagina

0/jun./2023
01:22 p. m.
1

Beneficiario: NUNEZ BAUTISTA RENE Folio / Cheque :
TRASPASO A
PERIFERIC
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $59.90 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0002 8240-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0003 8240-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0004 8240-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0005 8220-1489F-UACH23-5200- Vidticos en el pais G. Corriente $59.90 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0006 8220-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0007 8220-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GCNUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0008 8220-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GC NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0009 8250-1489F-UACH23-5200- Vidticos en el pais G. Corriente $59.90 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0010 8250-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0011 8250-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0012 8250-1489F-UACH23-5200- Viéticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0013  8240-1489F-UACH23-5200- Viticos en el pais G. Corriente $59.90 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0014  8240-1489F-UACH23-5200- Vidticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0015 8240-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0016  8240-1489F-UACH23-5200~ Vidticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
37501-1 1925 868
0017 5137-37501 Viaticos en el pais $6,793.56 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
1925 868
0018 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $6,793.56 GD NUNEZ BAUTISTA RENE, Folio: 12395, Factura: 867
1925 868
0019  8260-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $59.90 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0020 8260-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0021 8260-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0022 8260-1489F-UACH23-5200- Vidticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0023 8250-1489F-UACH23-5200- Vidticos en el pais G. Corriente $59.90 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0024 8250-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0025 8250-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1
0026 8250-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GE NUNEZ BAUTISTA RENE
37501-1 :
0027 8270-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $59.90 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacién de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0028 8270-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacién de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0029 8270-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacién de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0030 8270-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacion de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0031 8260-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $59.90 GP MEDICINAF TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacion de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0032 8260-1489F-UACH23-5200- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $2,651.33 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacion de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
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Concepto: GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio Comprobacién de Gasto: 1656
g Gasto por Comprobar: 1599

Beneficiario: NUNEZ BAUTISTA RENE Folio / Cheque :
TRASPASO A
PERIFERIC
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0033  8260-1489F-UACH23-5200- Viaticos en el pais G. Corriente $2,651.33 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacion de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0034  8260-1489F-UACH23-5200- Vidticos en el pais G. Corriente $1,431.00 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
37501-1 GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacion de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0035 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $6,793.56 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO

GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacion de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599
0036 1123-01-007800 NUNEZ BAUTISTA RENE $6,793.56 GP MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO
GASTO A COMPROBAR DIRECTOR, Folio
Comprobacién de Gasto: 1656 Gasto por Comprobar: 1599

40,761.36 40,761.36

Elaboré: reyna lechuga



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA SO
S CHIHUAHUA hora de Impresién | 0117 p.m.
: _ Péliza: C07137 Del 27/06/2023 e

Rep: rptPoliza
Concepto: Gasto por Comprobar : 1599, MEDICINA F TARJETA EMPRESARIL JUNIO GASTO A COMPROBAR DIRECTOR

Beneficiario: NUNEZ BAUTISTA RENE Folio / Cheque :

TRASPASO A
PERIFERIC
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-007800 NUNEZ BAUTISTA RENE $6,953.53 Gasto por Comprobar : 1599, MEDICINA F TARJETA
EMPRESARIL JUNIO GASTO A COMPROBAR
DIRECTOR
0002  1112-03-5200-001 BBVA BANCOMER CTA- $6,953.53 Gasto por Comprobar : 1599, MEDICINA F TARJETA
EMPRESARIL JUNIO GASTO A COMPROBAR
DIRECTOR
Sumas iguales => 6,953.53 6,953.53

)

Elaboré: reyna &/


Usuario
Línea


1 4-06

o 14-06

1 3—06

1 3-06
3-06 :

13.06

13-08
13-06

12-06

: 12-06

12-06

:1206'

12- 06

1 2—06

1 2-06

12-06

12-06

; 12:06

2—06

: 12-08 '
0906
09-06

-09-06
09-06
' 09-06

'09-06 ‘

9-06
08-06

07-06

707 06 7
07-06
‘o7~061”

07-06

07-06

06-06 »

06-06

06-06

https://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet.?/OperacionCBTFServlet?proceso=posicion _global_pr&operacion=movimientos_cuentas_op&...

BBVANet Cuenta de cheques y ahorro

ME! ENVIADO BANAMEX/0037999044 002
= 0002023ANUALIDAD FMYCRB

ﬁf SPEI ENVIADO SANTANDER/0037944421 014
f’

0002023REEMBOLSO

TRASPASO A PERIFERICA/1562635904
__RFC: UPM 200220LK5 12:08 AUT: 258503

“TRASPASO A PERIFERICA/1562635904

RFC: UPM 200220LK5 09:21 AUT: 454467

TRASPASO A PERIFERICA/562685004

RFC: HRU 020823LQ1 10:30 AUT: 569702

 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0029606063

BNET 0461512935 MEDICINA 3540
'PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0029606057
BNET 0103800660 FACTURA 25499

* SPEI ENVIADO SCOTIABANK/0037527523 044

__ 0002023MEDICINA 428
PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0029606022
BNET 0444589025 FACTURA 36960
SPEI ENVIADO BANAMEX/0037523529 002
0002023MEDICINA 14375
SPEI ENVIADO AZTECA/0037381058 127
0002023APOYO INSCRI SOMIB

SPEI ENVIADO BANORTE/0037379747 072

0002023MEDICINA 1556 5
'PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0096817006
BNET 0159032363 MEDICINA 12097

SPEI ENVIADO BANORTE/0037377210 072

0002023MEDICINA 1817

SPEI ENVIADO BANORTE/0037375202 072

0002023MEDICINA 1858

- SPEI ENVIADO BANORTE/0037374022 072

, _D002023MEDICINA 1847
PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0069331051
BNET 0199978682 MEDICINA FACT 1214

SPEI ENVIADO BANREGIO/0037371266 058

0002023MEDICINA 3319

'SPEI ENVIADO SCOTIABANK/0037369778 044

0002023MEDICINA 17261

SPEI ENVIADO BANREGIO/0037368995 058
‘0002023MEDICINA 3323

- SPEI ENVIADO BANAMEX/0037368172 002

0002023MEDICINA 14358

- SPEI ENVIADO BANAMEX/0037366965 002

0002023MEDICINA 9554

S 28 448 GG

TRASPASO A PERIFERICA/1562635904
RFC: OCP 130218LUG 15:06 AUT: 144849

SPEI ENVIADO SANTANDER/0036943201 014

0002023MANTENIMIENTO

'SPEI ENVIADO SANTANDER/0036883289 014

~ 0002023CAPACITACION RPBI
SPEI ENVIADO HSBC/0036878439 021
~ 0002023ALIMENTO ANIMALES BIOTERIO

SPEI ENVIADO SANTANDER/0036872430 014

0002023COMPRA DE REFACCCION
SPEI ENVIADO BANREGIO/0036836713 058
0002023PAGO SOMIB
'PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0011708023
BNET 1593867954 APOYO PAGO SOMIB
PAGO CUENTA DE TERCERO/ 001170801
BNET 1505408489 PRACTICAS MAYO

'PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0006538038

BNET 1588866379 PRACTICAS PROFES
SPEI ENVIADO BANORTE/0036489708 072
0002023MEDICINA 1447
SPE! ENVIADO BANORTE/0036488496 072
0002023MEDICINA 1492

SPEI ENVIADO SCOTIABANK/0036487515 044

0002023MEDICINA 753

SPEI ENVIADO SCOTIABANK/0036486432 044

0070623MEDICINA 773

'SPEI ENVIADO SANTANDER/0036420237 014

0002023GASTO A COMPROBAR
' PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0060783030
BNET 1553415905 APOYO CONGRES VIEN

SPEI ENVIADO SANTANDER/0036245489 014

~0002023APOYO CONGRESO VIENNA
PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0006986006
'BNET 0141209329 MEDICINA OF 178
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE GASTOS

Fecha:
s No. Empleado:
Nombre: DR. RENE NUNEZ BAUTISTA
Puesto: DIRECTOR
Adscripcion: FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

. . _ RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA ~
Atender 2 reuniones en la Cludad de México, dias 12 y 13 de junio de 2023, acompafado por eI Dr Rene Nunez
Bautista, Director de la Facutad de Medicina y Ciencias Biomédicas

1) Con Dra Magdalena Delgado Bernal, Secretaria Técnica de la Direccién de Educacion en Salud (CIFRHS)
2) Con Mtra. Polita del Rocio Cruz Cruz, Directora de la Escuela Superior de Medicina

867 Hoteles y Restaurantes Umdos (Hohday Inn 2,651.33
1925 Luis Armando Mufioz Martinez taxi 59.90
SUBTOTAL 2,651.33 - 59.90
TOTAL GASTOS COMPROBADOS 2,711.23
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA: =
CONTRARECIBO No.: 0
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO -—> 2,711.23
(=)DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar Comprobante) -> -

Folio de Caja Unica

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en C:
quincena mas p?lma a la fecha de la presente liquidacion, para lo;

Firnﬁ?&esado

Taluis uu A%



Usuario
Línea


Factura: ZCBESD-I-0001925

Fecha de Expedicién: 2023-06-16T14:42:13
tugar de Expedicién: 57730 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

LUIS ARMANDO MUNOZ MARTINEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: MUML7308196M5 RFC: UAC681018EGL

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos importe
£as - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE :
4 3 VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% i
i 1 : :
1 Unidad de 3o sNSPORTE DE PASAJEROS) A 7.39 A2
servicio : ! i
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA& - NO - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE & as 002-IVA 16.00% 543
b APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) S 0.87 4
CUOTA DE SOLICITUD : !
Importe con letra Subtotal e 51\64
CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 90/100 MXN VA 8.26
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarieta de débito | Cuenta: NA Total : 59.90
Traslados
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
002 Tasa 16.00% 8.26
Observaciones:

Viaje: 2023-06-13, MEXICO CITY

Moneda: MXN , ;
TRIP UUID: cc15991c-7dch-4¢70-8120-5754cche571 LR i i s

Este documento es une representacion impresa de un CFDI F 'ﬁ
Efectos fiscales al pago aCtUﬂ /
Gﬂ

Numero de Certificado: 000010000005137231268

Folio Fiscal: 44E105A7-03D7-5B90-844B-3665697F2DC3
Serie Certificado SAT: 60001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

iQ1+YERW]5M6e-+eorl7Gobxbrynt2RGsKsC87H]PBhtAlszefVir/ekXzAcSVCZ bwwWATSNAZTIWOAABLTYVID
wafg%qmmq!ZbﬁQmA\/%r}RBvQprFeiS563GCGO6RKNFSGOXXmirCSx:iJngGchﬁ'GILvPSeXBQq%DYf‘&H3lexf
OT47KaHHYursSddi/PARF6dnvahPPR3IFMNUFUXQI0rhCQqnzOHCXXZN +CiQKIEcO4KMTHPE3GZQpIkCTrwwE
eHKv7MvMn4sRaQ2eTLAdp+BEgp8s/lar+19r5BE9wzg3ipkZMIUQmVTpYDWKYaivZQQiWKEuXurd/NhQEw==

Sello digital del CFDI :
bOGUkgnNia451jgfvDODksvqODGELEMnwOKRAZRPHG8YH/4HBUYIYDSIYIBGES + FUPZudEZ6dNS XtAeWosR1i
xqxqdUd4uAwY13ezKYMIm64mGEhV/NxbAOLMASIBMKXHCMWS +00cdUivVite4/WFSFpGHoDh+3EofVreAL2Xn
GDfzleVel OmVXNNn5BKEnPU1s4)j+UK6VRIZINSMUxjztBBbloMzczvhZNXr3bivAH4 LeiFhggSB/MSc8rG10P
§+YwmBSxz2]0fz5e+X4nPodiUfYDYIxZIPMOGCYEHIGKXIU+Uss7ZXbYCZg K+21907mOctCinXdhZxhUCOfG==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
s}1.1§44E105A?~03D7»5890—8448v3665697F2£}C3120234}6—16?14142:1§§%Ql+yERV‘J§5M68+%{L?GGbx
6rynt2RGsKsC87HJPBhtAl zefvg'{feszAcS“JCZbwqudeNAZT}WQ#ASLTv}chwfg}qmmqtzbﬁQmAVEdRBv
SRQCFQBSMGCGQ@RKNF%QXXmWCqungQDZafo!L\fPﬁeXX}qlDY?bHBlefoM?KaHHY&J%’S{S&{FARP%N
vai’\PPRBfMNUFUX}QE}OrhCQanOHExXZN+céQk}EcOdkM7HPB?}GE?QH}}E{CTW«WSGHKV?MandsRaQEeT&Acﬁp«i—B
Egp8s/lar+I9irSBESwzg3IpkZMIUQMVYTpYDWKYajv2QQjWK6uXur4/NhQEw==]00001000000504204441}|




HACIENDA | 3sar

Verific;ci(;n de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del  RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor receptor
MUML7308196M5 LUIS ARMANDO MUNOZ UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA

MARTINEZ DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé

SAT

44E105A7-03D7-5B90-844B- 2023-06-16T14:42:13 2023-06-16T14:42:19 CVD110412TF6
3665697F2DC3
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$59.90 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



T e ; : HOTELES Y RESTAURANTES UNIDOS
HRU020823LQ1

Factura

i Serie del Certificaco del SAT
HO’ day Inn 00001000000504204971

Express

Fecha y hora de certificacion
2023-06-17T09:46:02

FC - 867

UN HOTEL IHG® Cédigo Postal: 06500 Régimen Fiscal: 601
MEXICO REFORMA Método de Pago: PUE

Exportacion: 01

Direccién: AVE PASEO DE LA REFORMA 389 PISO 10,
COL. CUAUHTEMOC, DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD
DE MEXICO, CP 06500

Datos del cliente : Informacién Adicional
Razén Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Huesped: Rene Nunez
RFC: UAC681018EG1 Fecha Llegada: 12-06-23
Domicilio Fiscal: 31000 Fecha Salida: 13-06-23
Régimen Fiscal: 603 Check No.: 81901059
Uso CFDI: GO3 No. Habitacion: 1103

Forma de Pago:Tarjeta de débito

Cantidad Descripcion Unidad de Medida Precio Unitario
1.00 Hospedaje E48 2,218.69 2,218.69

SUBTOTAL 2,218.69
I.V.A. 16% 354.99
Ret IVA 0.00
[.8.H. 3.5% 77.65
TOTAL FACTURA 2.651.38
PROPINAS 0.00
PAIDOUTS 0.00
GRAN TOTAL 2,651.33 b
IMPORTE CON LETRA :DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON \)/"M
33/100
Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1

UUID:
F7460B12-7B5F-4F5C-B8DC-E6DASCBD043F

SELLO CFD:

eQBD3Pg/WOCWc 1veuMWG1Q5i5sed4 Jkp50t0vTLa6BJ7em 1p8H8nKJ4nURxugs CxmeqpwukKQWQFGLWMTJgdwFXVe YGHX946w/BWPN
ADW2uWXL7HI2TILEJSKD8fJhag80wR3dCChPVQDNRo60oYCJV5Ab6Bs JN+5M2nBSERImMvu7 lemhkciKBfq64 CQx+8zNGp8ZhQ503RsdgtU7
E4FN2ws OMP6MDJS4 CCKrHHAs 02zFrcaXs JVKYA/biBjtYkI0IF6bs dPCj Ts FsgedhymZPNUwVLg+HylOnGE6x15Dpgi 7 X7 BC/BrDMo Tp3GFQD
b2Q+M2VBByFD968ppio8520dw==

SELLO SAT:

roZO3kGPDjevaQU3Npuzazy8nt7og CkNKESS1rafuVC/zdr1syGKXyFbXMAdeFptGd/foLg 1 frpmp YwKAj DOyVOhObPHLUDd94pSO7 8427 FXM5I
R//uVYimrod fTjyDLOWJ7 mazuzwd RpapEo G6 GUtNAQSi 7F7 PhyNtPQoq Qim Z4s Ix7 IMOTFBEyXCW2 YStoezHmk/L bzq/c2ZikkMYKMDi2Sqk77M
pAHCAtoHPFX/JmZKXgf1 NxDAZ0s 8Xa7 g JUK| X781wQQIDzNV1 5gzvnrwp5WaS+DuUBjDAbwHoavi Dtp3 GxyBMWs MpRxVHb Y1 S08X12G8/M
asdBSENDCtdw==

CADENA ORIGINAL:
114.0]FC|867]2023-06-17T09:45:22|28]00001000000505733755]2218.69|0.00|MXN|1]2651.33|1]01|PUE| 06500 HRU020823LQ1 |HOTELE
S Y RESTAURANTES UNIDOS|601|UAC681018EG1|UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA|31000{603|G03|90111500|1|E48|Servicio
{Hospedaje|2218.69]2218.69{0.00]02]2218.69|002|Tasa|0.160000|354.99(2218.69]|002|{Tasa|0.160000|354.99]|354.99|1.0/0.00|77.65|1S
H[3.50(77.65]|

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
Para descargar su factura entrar a la pagina: dxhotelesyrestaurantesunidos.ipsofactu.mx
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
AVISO DE AUSENCIA

-

v///; _ UNIVERSIDAD AUTONOMA

DE CHIHUAHUA

) peeranin DRt RECTOR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

0 7 JUN 2023 Chihuahua, Chih., 5 de junio de 2023

RECIBIDO

Leticia Delgado Ausencia: Laboral _XX_ Personal

Viaje: Estatal Nacional _XX_ Internacional

Nombre.- DR. RENE NUNEZ BAUTISTA

Cargo.- DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Periodo del viaje Destino Objetivo

12/1UN/2023 CD. MEXICO 1) REUNION CON LA DRA. MAGDALENA DELGADO
13/JUN/2023 BERNAL, SECRETARIA TECNICA DE LA
DIRECCION DE EDUCACION EN SALUD, CIFRHS.

Asunto: Campos Clinicos a Instituciones
Educativas acreditadas y con OTA (Opinién
Técnico Académica) favorable.

2} ESCUELA SUPERIOR DE MEDICINA, Reunidn con
la Mtra. Polita del Rocio Cruz Cruz, Directora de
la Escuela Superior de Medicina

Asunto: Convenio para préstamo de caddveres
para utilizarse en docencia e investigacién

v

MTRO. LUIS

yd

ﬁﬂNERS%DAB WTDWA 0E GH!HUARU&

RECTOR

DIRECCION ADMINISTR
Maria Luisa Ontiveros



C?\'I\’ERSH,?AD. AUTONOMADE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
INFORME DE RESULTADOS

CHIHUAHUA
B Chihuahua, Chih., _16 de junio de 2023
Viaje: Estatal Nacional _ XX __ Internacional
Nombre.- DR. RENE NUNEZ BAUTISTA
Cargo;- DIRECTOR DE LA FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS
Periodo del viaje Destino Resultados obtenidos
1) REUNION CON LA DRA. MAGDALENA DELGADO
12/1Un/2023 7:00 hrs. BERNAL, SECRETARIA TECNICA DE LA
13/JUN/2023 19:00 hrs. CD. DE MEXICO DIRECCION DE EDUCACION EN SALUD, CIFRHS.

RESULTADO:

Se vi6 la necesidad de ir trabajando en los
requisitos para obtener la OTA (Opinién
Técnico Académica) de las 4 carreras de
Licenciatura que se ofertan en esta FMyCB,
ademas, iniciar también con los requisitos de
las 18 especialidades médicas, ylas 3
maestrias.

2) ESCUELA SUPERIOR DE MEDICINA, Reunidn con
la Mitra. Polita del Rocio Cruz Cruz, Directora de
la Escuela Superior de Medicina

RESULTADO:

Elaboracion de convenio para préstamo de
material biolégico humano (caddveres) para
pregrado, drea de anatomia; y posgrado para
cursos de alta especialidad de prétesis de rodilla

y cadera.
f 7 UNIVERSIDAD AUTONOM
R W% DE CHIMUAHUA
N o == DESPACHD DFI RECTOR
\d e T 0o g |
DR. RENE NUNEZ BAUTISTA 70 JUN 2023

DIRECTOR DE LA FACULTADDE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS R E @ E B g E Q

Leticia Delgado



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE GASTOS

Fecha: 21-jun-23

No. Empleado:

Nombre: DR. LUIS CARLOS HINOJOS GALLARDO

Puesto: DIRECTOR

Adscripcion: FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

 RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

4Atender 2 reuniones en la Cludad de México, dias 12 y 13 dej junio de 2023, acompanado por el Dr Rene Nunez o
Bautista, Director de la Facutad de Medicina y Ciencias Biomédicas

1) Con Dra Magdalena Delgado Bernal, Secretaria Técnica de la Direccién de Educacion en Salud (CIFRHS)
2) Con Mtra. Polita del Rocio Cruz Cruz, Directora de la Escuela Superior de Medicina

No. Fra.iﬁba, T Nnmbre de! Frestad

868 Hoteles y Restaurantes Unidos | 265133

SUBTOTAL 2,651.33

TOTAL GASTOS COMPROBADOS 2,651.33

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA:
CONTRARECIBO No.: 0

(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO -> 2,651.33

(=)DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar Comprobante) -> -
Folio de Caja Unica

(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE SERA LIQUIDADA EN_LOS PROXIMOS CINCO DIAS



Usuario
Línea


HOTELES Y RESTAURANTES UNIDOS
HRU020823LQ1

Factura

H i n Serie del Certificaco del SAT
OHday In 00001000000504204971

Express

Fecha y hora de certificacion
2023-06-17T10:07:20

FC - 868
UN HOTELIHG® Cédigo Postal: 06500 Régimen Fiscal: 601

MEXICO REFORMA Método de Pago: PUE
Exportacién: 01

Direccién: AVE PASEO DE LA REFORMA 389 PISO 10,
COL. CUAUHTEMOC, DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD
DE MEXICO, CP 06500

Datos del cliente Informacién Adicional

Razén Social: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Huesped: Luis Carlos Hinojos Gallardo
RFC: UAC681018EG1 Fecha Llegada: 12-06-23

Domicilio Fiscal: 31000 Fecha Salida: 13-06-23

Régimen Fiscal: 603 Check No.: 29462868

Uso CFDI: GO3 No. Habitacion: 1102

Forma de Pago:Tarjeta de débito

Cantidad Descripcion Unidad de Medida Precio Unitario
1.00 Hospedaje E48 2,218.69 2,218.69

SUBTOTAL 2,218.69
I.V.A. 16% 354.99
Ret IVA 0.00
1.S.H. 3.5% 77.65
TOTAL FACTURA 2,651.33
PROPINAS 0.00
PAIDOUTS 0.00
GRAN TOTAL 2,651.33
IMPORTE CON LETRA :DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTAY UNOC PESOS CON
33/100 4 -
Moneda: MXN / 5

Tipo de Cambio: 1

UUID:
734413E5-8811-4F53-BC70-30DD50C02A4F

SELLO CFD: :
kbClqDiAxNg1YBcDVMRbmI9V+2KbxdcAm Ul CGU8baxFKuXLki4 XgAo7zQeqd XWXjg6336vCpIKkwEFBObBHFS7iwbddeiZhwp2t5LESZozF|E
QXXYvQemtiraaASds Hzckz/BHTXh03rzz2KZk0cSTN Ts AB2uR77i PDoaO3vtHEv4 V4 Pz4 H/We XDiVn Ve X9n9tyvduh9oPX4ZDn O78UD+RIBXWDQ
wPRak4y1V4umivk8wMCez8erCldw0oA78hOAL SzUKcd/TJYqjZF5QyySvPS5/VL4bBWmb4tGIOkabKq//Xij T4uzVDQa6/BMn44s 8RvcghtdmPA
mePMZX3HFKQ==

SELLO SAT:

SDR2pyl+OKbUZj6Af4 JNrGDNFnU2 +BFVGXRGPTFgNd/Cbs MyfC+8ETwjmi5Ykh4 03Cg6jk Y50 1nSNEUwW/5qu1yQ7 dD5yJMRBaopr8b G7 tzwl
ZKO7 GkQJjd9d! Oxlc/CJds +ImQlu41B/5w7 O5ygs IRUCYaVGzthVs D8c/71vd 5/ErnbKK/ILgjw4 7 pz4 JK+4zDG1KhYUOGr2bipHADHZSN916z11ugX
1nGSLVSK6Ehh71bhZ0a0 TYOPOKKyWaWIrdW4 JSFwBRXi4 V3 D+i/rdEjbS8ddkKYY6/VE8 WHrXmVd8UHXYDFtO+2kGiBi2 XJqukaWB5eXr1vR

wwrW74WB+Q==

CADENA ORIGINAL:
|14.0]FC|868]2023-06-17T10:06:39]28]00001000000505733755|2218.69]|0.00|MXN|1]2651.331]01|PUE|06500|HRU020823LQ1|HOTELE
S Y RESTAURANTES UNIDOS|601|UAC681018EG1|UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA|31000[603|G03|30111500|1|E48|Servicio
|Hospedaje|2218.69|2218.69]0.00|02|2218.69]002|Tasa|0.160000{354.99|2218.69|002|Tasa|0.160000{354.99(354.99|1.0|0.00|77.65IS

H|3.50/77.65]|
LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.

Para descargar su factura entrar a la pagina: dxhotelesyrestaurantesunidos.ipsofactu.mx
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI!




HACIENDA | 88sar_

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
HRU020823LQ1 HOTELES Y UAC681018EG1 UNIVERSIDAD AUTONOMA
RESTAURANTES UNIDOS DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
734413E5-8811-4F53- 2023-06-17710:06:39 2023-06-17T10:07:20 PPD101129EA3

BC70-30DD50C02A4F

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$2,651.33 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



FMyCB-Dir-100/2023

{}NWERS;&@ AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
e » Chihuahua, Chih., 1° de junio de 2023

DRA. CLAUDIA ELVIRA PENA VARELA
Secretaria Administrativa

Focuitad de Medicina y Ciencias Biomédicas
Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

Por medio del presente, me permito informarle que los dias 12y 13 de
junio, se atenderdn las siguientes reuniones, a las cuales me
acompafnard el Dr. Luis Carlos Hinojos Gallardo, Director de
Investigacion y Posgrado de la UACH, en la Ciudad de México, por lo
que, le solicito la autorizacidn de los vuelos y vidticos correspondientes.

1) Reunién con la Dra. Magdalena Delgado Bernal, Secretaria
Técnica de la Direccidn de Educacién en Salud, CIFRHS.
Asunto: Campos Clinicos a Instituciones Educativas acreditadas y
con OTA [Opinién Técnico Académica) favorable.

2) Reunién con Mira. Polita del Rocio Cruz Cruz, Directora de la
Escuela Superior de Medicina.
Asunto: Convenio para préstamo de caddveres para utilizarse en
docencia e investigacion.

Sin ofro particular de momento, quedo como siempre a sus respetables
érdenes. ~
Atentamente

“MENTI DA LUCEM, MANIBUS ARTEM"

DR. RENE
D
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS

Fecha: 19-jun-23
No. Empleado:

Nombre: DR. RENE NUNEZ BAUTISTA

Puesto: DIRECTOR

Adscripcion: FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

; e : SOMISION CONFERIDA e
Atender ceremonia de graduacnon de los alumnos de la Licenciatura como Médico eru;ano y Partero de Ia
Facultad de Medicina y Ciencias Biomédicas Campus PARRAL, acompafiado del Dr. Héctor Manuel Payan,
Secretario Académico FMyCB, Dra. Ana Karen Navarro, Secretaria de Extension y Difusion FMyCB, Enrique
Truijillo y el suscrito, viaje a Parral jueves 8 de junio de 2023

VOperadora’de Cabnto’de'Parral 53 1,43100 R

SUBTOTAL - 1,431.00 - -
TOTAL GASTOS COMPROBADOS 1,431.00

= = = 1OUDAGIGNDEGASTOs = = = =

_—

GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS EN CHEQUE No. DE FECHA:
CONTRARECIBO No.: 0
() GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO -> 1,431.00

(=)DIFERENCIA A Ml CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar Comprobante) --> -
Folio de Caja Unica
(=) DIFERENCIA A Ml FAVOR QUE SERA LIQUIDADWA: ENLO

Nota: En caso i
quincena més prexima a la fecl

ROXIMOS CINCO DIAS

Firma del Iptéresado Recibio la

Notas:



Usuario
Línea


: OPERADORA DE CABRITO DE PARRAL
Factura RFC: OCP130218LU6

Domicilio y Expedido en:
KILOMETRO 4 CARRETERA A SANTA BARBARA Col.RUBEN AGUILAR CP.33826,HIDALGO DEL
PARRAL,CHHUAHUA México

Lugar de expedicién: 33826 ﬂ_ 78:,
Regimen fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza g

ST 1] 7
PINOS
Restaurant - Bar
Datos del receptor S el e
Cliente: UNNVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: UAC681018EG1
Régimen fiscal: 603

Domicilio: ESCORZA N° EXT.900 COL.CENTRO CP.31000,CHIHUAHUA,CHIHUAHUA ,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 892EE047-23D4-4F85-BA15-4A8AC29EA 044
Numero de comprobante: A39373
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2023-06-08T13:53:17
Fecha de certificacion del CFDI:  2023-06-08T15:06:28

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO ' 1,233.62 1,233.62
Subtotal 1,233.62
Descuento
VA (16) % 197.38
Total 1,431.00

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

" o s
Este documento es una representacién impresa de un CFD!" 10 Dl =

7

|
Nimero de serie del certificado de sello digital: Niamero de serie del certificado de sello digital del SA}T:!j
00001000000509998358 00001000000501960426 |

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1|892EEC47-23D4-4F 85-BA15-4ABAC 20EAD44| 2023-06-08T 15:06:28] TSPOBO724QWE| TVUsNSOBSPRAST BOuLZDPg g F anbeSQUWWHHVIIEY LWEM
TDWDB85q70awaABZ 38KTUINKD O8mMEM/DALIIWGSY 2BI0WhZ WQNBAHWGif3DA2c+ QDrirwh oK 7PPSE3U DIdIOR GVEGESY SmzCIyLiHIsDtgzZEMBOWPDT
4yHHeCgxN4i8BN INNNQI/2KpRKIc5ha1lT894QPYRDpsNeALYm2KBDRsBLQbkdz7Q7DEPI0GzxbapzXPKutOkg E3JSXYUMMXGDXarChbUK6iz2n2EqpsP
7Z83AVCHg154209QMORBr 0AKZYHZCceOnyifcF 4UAS+rjjSii 1dA==| 00001000000501960426 |

Sello Digital del Emisor:

TVUxINS0BBPRAST BOuLzDPggF gnbeSQUWMHH VIIEYLWSM T DWD85¢ 70awaABZ 38KIUIINKDOSMEM/DALAAGEY 2810WhZWAN BAHWgif3DA2c+QDrirwMoK7PP5E
WORGVEGtSYBmzCIyLiHIsDigzEM BOWPDT4yHHeCgxN4i8BN 1NNnQI/2KpRKIc5fvatl T834QPYRDpsNeALY m2KeD RsBLQbkdz7Q7D6PiOGzxbapzXPfKutOkg E3JSXYu
MxGDXarChb1UKGiz2n2EqpSP7Z83AVckaj|542c90QM OR 8roAKZ yHZ CceOnyijfcF 4UAS+ rjjSij1dA==

Sello digital del SAT:

QUCIybYqqJ2IVYBUWOIF 00mMKJIugg Y 9iPCet3dSx NNhRzLXBovdpF do/ZewAw 1zzZU+ 7m5XeSFrY peq O+ T 82+ Bpl PF DbIF oU/8+ 456StoF WA1zM SNag+ HQ3MMswLem
RBQ3BVACP7TAqsSF832qC3RVGWIrEE T oEPPYP4HIVEa8pSRhV2SfT uSnLAVWNFIF 8q VWImivGs 34ACEHq VEI+ AGKKF SFKIZ CL+ KSOPIbjMU4AYJmPug TvzC 751 PrKF uzR V4
XffJs3el PBOHSWF 171alL22wC8F g War+ RxH4VJmeq U6r4q X/sCMWBmtZ P OBOWq 4jI SXCAWBS2Hs A==

¢ by, By par )
J aspel FACTURE

Bapel g Wikies 58 de CY



%) HACIENDA | g3

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OCP130218LU6

Folio fiscal

892EE047-23D4-4F85-
BA15-4A8AC29EAQ44

Total del CFDI

$1,431.00

Nombre o razén social del
emisor

OPERADORA DE CABRITO
DE PARRAL

Fecha de expedicién

2023-06-08T13:53:17

Efecto del comprobante

ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2023-06-08T15:06:28

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certificé

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



